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Двосед: 238х101

Едносед со лежалка: 238х190

Двосед со лежалка: 357х190

С101



С102
Фотелја: 90х80

Двосед: 160х80

Тросед: 210х80

Аголна: 275х160



С103
Фотелја: 100х95 

Двосед: 180х95

Тросед: 220х95

Аголна: 300х160



С104
Фотелја: 80х80

Двосед: 140х80

Тросед: 200х80

Аголна: 260х160



С105
Фотелја: 90х95

Двосед: 160х95

Тросед: 210х95

Аголна: 275х190x95



С106
Фотелја: 110х98

Двосед: 230х98

Тросед: 320х98

Аголна: 320х160



С107
Двосед: 165х95

Тросед: 225х95

Аголна: 225х170x95



С108
Фотелја: 80х95

Двосед: 150х95

Тросед: 210х95

Аголна: 210х160x95



С109
Фотелја: 100х95 

Двосед: 180х95

Тросед: 240х95

Аголна: 240х160



С110
Двосед: 180х90

Тросед: 270х90

Аголна: 270х160



С111
Фотелја: 90х94

Двосед: 150х94

Тросед: 210х94

Аголна: 210х160



С112
Фотелја: 90х95

Двосед: 160х95

Тросед: 220х95

Аголна: 240х160



С113
Фотелја: 90х98

Двосед: 160х98

Тросед: 220х98

Аголна: 310х160



С114
Фотелја: 90х98

Двосед: 160х98

Тросед: 210х98

Модуларна: 310х290

Сите елементи се со ширина 60см



С115
Фотелја: 90х90

Двосед: 180х90 

Тросед: 240х90



С116
Фотелја: 90х90 

Двосед: 190х90

Тросед: 265х90

Аголна: 265х160



С117

Аголна: 280х180/60.970den



С118
Тросед со страници: 220х90

Тросед без страници: 200х90

Троседот спуштен е со димензија 180х200



С119
Аголна: 200х160/50.360den



С120
Аголна: 240х180

Кога двата елемента ќе се спојат се со 
димензија 120х180



С121
Двосед: 180х92 

Тросед: 240х92 

Аголна: 240х160



С122
Двосед: 170х94 

Тросед: 230х94 

Аголна: 230х160



С123
Двосед: 210х80

Тросед: 290х80 

Аголна: 280х180



С124
Фотелја: 90х95

Двосед: 180х95 

Тросед: 220х95

Аголна: 280х160



С125
Двосед: 160х80

Тросед: 210х80

Аголна: 360х275х160



С126
Аголна: 240х160

( Лева + Десна)



С127
90x200

140x200

160x200

180x200

200x200



С128
90x200

140x200

160x200

180x200

200x200



С129
90x200

140x200

160x200

180x200

200x200



С130
90x200

140x200

160x200

180x200

200x200



С131
90x200

140x200

160x200

180x200

200x200



С132

Фотелја: 100х90



С133

Фотелја: 70х80



С134

Фотелја: 80х80



С135

Фотелја: 65х76



С136

Фотелја: 70х908



Каталогот е специјално направен за КОЦКА Ентериери

Сите модели се дадени во стандардна димензија и сите модели се прават по мерка на клиентот. 

Клиентот може да одбере било кој модел од листата и да направи целосна измена од:
- Ногари 
- Висина на седење 
- Измена на хаптери (страници) тука влегува измена на ширината 
- Механизми и раконаслони 
- Боја на штоф/кожа по избор
- Боја на конец (штепови) – Доколку сака контра боја

Клиентот може и да испрати фотографија за да се изработи гарнитура по мерка и 
желба која не е опфатена во каталогот.
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